

MØLLERENS BAGERI OG DELI ApS

Skovmøllevej 51, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 44 38 95 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jens Holm-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MØLLERENS BAGERI OG DELI ApS Skovmøllevej 51 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 44 38 95 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Holm-Møller, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Modervirksomhed	HORNBORG ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at sælge mad og drikkevarer, samt at drive bageri.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -287.597 mod -65.148 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -302.009 mod -51.674 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i 2025 opsagt lejeaftale af studeplads i Nikolinehuset, Aarhus.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>25/10 - 31/12 2023</u>
Bruttotab	-287.597	-65.148
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-100.000	0
Resultat før finansielle poster	-387.597	-65.148
Andre finansielle indtægter	382	32
Resultat før skat	-387.215	-65.116
1 Skat af årets resultat	85.206	13.442
Årets resultat	-302.009	-51.674
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-302.009	-51.674
Disponeret i alt	-302.009	-51.674

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	300.000	0
Deposita	210.025	52.506
Finansielle anlægsaktiver i alt	210.025	52.506
Anlægsaktiver i alt	510.025	52.506
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	113.935	56.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.175	38.544
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	85.206	13.442
Andre tilgodehavender	96.435	46.444
Tilgodehavender i alt	359.751	154.642
Likvide beholdninger	90.243	119.718
Omsætningsaktiver i alt	449.994	274.360
Aktiver i alt	960.019	326.866

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-353.683	-51.674
Egenkapital i alt	-313.683	-11.674
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.990	171.690
Gæld til tilknyttede virksomheder	815.681	153.469
Anden gæld	411.031	13.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.273.702	338.540
Gældsforpligtelser i alt	1.273.702	338.540
Passiver i alt	960.019	326.866

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-51.674	-11.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	-302.009	-302.009
	40.000	-353.683	-313.683

Noter

	1/1 - 31/12 2024	25/10 - 31/12 2023
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-85.206	-13.442
	-85.206	-13.442

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale på stadeplads

Lejekontrakten er opsagt pr. 31. maj 2025

Den årlige leje udgør minimum t.kr. 420, der over er lejen omsætningsbestemt.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornborg ApS, CVR-nr. 31181682, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.